NZ05739
NZ00762

NZ00762

NZ00762

NZ00762

NZ00762

NZ04591

NZ04591

NZ06009

NZ00762

Nz04447

NZ05206

NZ01867

NZ01867

NZ01867

NzZ01867

NZ03880

Nz02922

NZ03662

NZ03880

NZ06397
NZ00345

NZ00345

Graduatoria regione Campania

COMUNE DI BUCCIANO

FEDERAZIONE SCS/CNOS
SALESIANI

FEDERAZIONE SCS/CNOS
SALESIANI

FEDERAZIONE SCS/CNOS
SALESIANI

FEDERAZIONE SCS/CNOS
SALESIANI

FEDERAZIONE SCS/CNOS
SALESIANI

Agora - Agenzia di
Promozione e Sviluppo
Sociale - Associazione No
Profit

Agora - Agenzia di
Promozione e Sviluppo
Sociale - Associazione No
Profit

FEDERCOSUMATORI
FEDERAZIONE SCS/CNOS

SALESIANI

CENTRO STUDI E
RICERCHE PER IL
MEZZOGIORNO

COMUNE DI MARZANO DI
NOLA

ASSOCIAZIONE EXPOITALY
ASSOCIAZIONE EXPOITALY
ASSOCIAZIONE EXPOITALY

ASSOCIAZIONE EXPOITALY
COMUNE DI CUSANO
MUTRI

ASSOCIAZIONE INT.LE
GOLDEN BOYS ONLUS

G.1.S. ONLUS

COMUNE DI CUSANO
MUTRI

VEGA SOCIETA'
COOPERATIVA ONLUS

ARCI SERVIZIO CIVILE

ARCI SERVIZIO CIVILE

Maestri di vita.

OLTRE LA SPERANZA -
GARANZIA GIOVANI

ACCOLTI ED ACCOMPAGNATI
- GARANZIA GIOVANI

DIVERSI MA UGUALI -
GARANZIA GIOVANI

SCUOLA MAESTRA DI VITA -
GARANZIA GIOVANI

STRADA FACENDO -
GARANZIA GIOVANI

Arcobaleno

Avellino Citta Solidale

Spazio all'integrazione -
GARANZIA GIOVANI

SIAMO NOI IL FUTURO -
GARANZIA GIOVANI

INTEGRANDO

GIRASOLE 5

Cittadini Informati
Informazione Territoriale
Rete Informativa
Sportelli Informa

Sii minore

Territorio e Cittadinanza
Garanzia Giovani

PRONTO INTERVENTO
SOCIALE 2015 GARANZIA
GIOVANI

Custodi del territorio

Informazione Evergreen -
GARANZIA GIOVANI

GG2016 MENTALMENTE

GG2016 PASSO DOPO PASSO
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NZ04447

NZ04553

NZ05930

NZ00042

NZ00368

NZ00368

NZ04591

NZ06614

NZ00591

NZ00591

NZ01170

NZ04543

NZ04543

NZ04555

NZ05855

NZ06102

NZ06323

NZ00368

NZ05834

NZ06384

NZ06446
NZ06446
NZ06446

NZ06632

NZ00368

NZ00368

CENTRO STUDI E
RICERCHE PER IL
MEZZOGIORNO

ASSOCIAZIONE IDENTITA'
CRISTIANA

ENDAS REGIONE
CAMPANIA

CONFEDERAZIONE
NAZIONALE MISERICORDIE
D'ITALIA

AMESCI

AMESCI

Agora - Agenzia di
Promozione e Sviluppo
Sociale - Associazione No
Profit

ASSOCIAZIONE L'ALLEGRO
ARCOBALENO

PICCOLA CASA DELLA
DIVINA PROVVIDENZA DI
COTTOLENGO

PICCOLA CASA DELLA
DIVINA PROVVIDENZA DI
COTTOLENGO

CONFCOOPERATIVE -
CONFEDERAZIONE
COOPERATIVE ITALIANE

COMUNE DI CASORIA (NA)

COMUNE DI CASORIA (NA)

ASSOCIAZIONE CITTADINI
NAPOLETANI IN EUROPA

COMUNE DI PIMONTE (NA)
CONSORZIO RIVIERA

DOMIZIA

RINASCITA CALVIZZANESE
ONLUS

AMESCI

COMUNE DI
MONTESARCHIO

ASS. VOL. CITTA' SENZA
PERIFERIE ONLUS

WELLFARE
WELLFARE
WELLFARE

CONFAGRICOLTURA
NAPOLI

AMESCI

AMESCI

Crescere insieme

Informare comunicando -
GARANZIA GIOVANI

ENDAS SPORT PER TUTTI
BENEVENTO C'E'!
Attenti al fuoco - IRT -

GARANZIA GIOVANI

Caserta AIB - S.V.G. -
GARANZIA GIOVANI

Grigio Portico di Caserta.

FORMARE L'INTEGRAZIONE -

GARANZIA GIOVANI

Al Cottolengo con Garanzia
Giovani 2

GiCo e Cottolengo con Garanzia

Giovani 2

QUESTA E' CASA MIA -
GARANZIA GIOVANI

CITTADINI ATTIVI 2015...
L'ESPERIENZA CONTINUA

Segni di cultura 2015

Dalla parte del cittadino 2015 -
GARANZIA GIOVANI

ValorizziociaMoci 2015

AMBIENTIAMOCI

Il coraggio di essere diversi -
GARANZIA GIOVANI

Terrae Motus - Comune di
Montefalcone di Val Fortore -
GARANZIA GIOVANI

INSIEME PER FARE

Obiettivo Periferie 2015

Cultural Poggio
Sulla Giusta Strada
Una Scuola Fantastica

AMBIENTE SOSTENIBILE -
GARANZIA GIOVANI

A scuola con il Tutor - Comune
di Sorrento - GARANZIA
GIOVANI

La nostra terra - Associazione
Meduc - GARANZIA GIOVANI
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NZ00368

NZ00368

NZ02915

NZ03210
NZ04553

NZ04555

NZ06259

NZ06259

NZ06259

NZ06390

NZ00042

NZ06418

NZ06526

NZ06681

NZ00008

NZ00029

NZ01170

NZ00497

NZ02915

Nz04547

NZ04833

NZ04833

NZ04833

AMESCI

AMESCI

ASSOCIAZIONE
"SOLIDARIETA'E
SVILUPPQO" - ONLUS

COMUNE di SIANO

ASSOCIAZIONE IDENTITA'
CRISTIANA

ASSOCIAZIONE CITTADINI
NAPOLETANI IN EUROPA

CENTRO SERVIZI PER IL
VOLONTARIATO
"ASSO.VO.CE."

CENTRO SERVIZI PER IL
VOLONTARIATO
"ASSO.VO.CE."

CENTRO SERVIZI PER IL
VOLONTARIATO
"ASSO.VO.CE."

ASSOCIAZIONE
CULTURALE INSIEME

CONFEDERAZIONE
NAZIONALE MISERICORDIE
D'ITALIA

ASSOCIAZIONE OBIETTIVO
NAPOLI ONLUS

ASSOCIAZIONE VOLONTARI
DI PROTEZIONE CIVILE
ANTARES

CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO LOCALE DI
SERRE

F.I.C.T. - FEDERAZIONE
ITALIANA COMUNITA'
TERAPEUTICHE

PROVINCIA DI CASERTA

CONFCOOPERATIVE -
CONFEDERAZIONE
COOPERATIVE ITALIANE

SOUTH LAND o.n.l.u.s.

ASSOCIAZIONE
"SOLIDARIETA' E
SVILUPPQO" - ONLUS

COMUNE DI CASAPULLA
ASSOCIAZIONE IL

SENTIERO ONLUS

ASSOCIAZIONE IL
SENTIERO ONLUS

ASSOCIAZIONE IL
SENTIERO ONLUS

La terra dei fuochi - Comune di
Saviano - GARANZIA GIOVANI

Squadra vincente - Fondazione
A' Voce d'e Creature -
GARANZIA GIOVANI

Operazione sportello
OPERAZIONE SICUREZZA

La trasmissione della memoria -
GARANZIA GIOVANI

Attraverso l'esperienza 2015 -
GARANZIA GIOVANI

NoieVoi

Prevenire, curare...amare: il
volontariato fa bene alla salute

Vola Vis

Crescere insieme - GARANZIA
GIOVANI

CAMMINANDO INSIEME

Evoluzione Giovani 2015-16

Sentieri di fuoco - GARANZIA
GIOVANI

UNA MANO PER...

Libera-mente 2015

NOI_AGP per Garanzia Giovani

AM.AMI. AMbiente AMIco 2 -
GARANZIA GIOVANI

Panta Rei - Tutto Scorre
Mission Anziani

Idee in citta - GARANZIA
GIOVANI

CASAMIA
DIVERSE ABILITA’

FEDERICO OZANAM
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NZ04833

NZ04833

NZ04833

NZ04833

NZ04833

NZ04833

NZ06259

NZ06259

NZ00042

NZ00042

NZ03078

NZ03078

NZ06355

NZ06681

NZ00010

NZ01464

NZ01966

NZ01966

NZ01966

NZ01966

NZ02819

Nz03174

NZ04833

ASSOCIAZIONE IL
SENTIERO ONLUS

ASSOCIAZIONE IL
SENTIERO ONLUS

ASSOCIAZIONE IL
SENTIERO ONLUS

ASSOCIAZIONE IL
SENTIERO ONLUS

ASSOCIAZIONE IL
SENTIERO ONLUS

ASSOCIAZIONE IL
SENTIERO ONLUS

CENTRO SERVIZI PER IL
VOLONTARIATO
"ASSO.VO.CE."

CENTRO SERVIZI PER IL
VOLONTARIATO
"ASSO.VO.CE."

CONFEDERAZIONE
NAZIONALE MISERICORDIE
D'ITALIA

CONFEDERAZIONE
NAZIONALE MISERICORDIE
D'ITALIA

SHALOM ASSOCIAZIONE DI
VOLONTARIATO ONLUS

SHALOM ASSOCIAZIONE DI
VOLONTARIATO ONLUS

LE MANI DELLA
SOLIDARIETA'

CROCE ROSSA ITALIANA
COMITATO LOCALE DI
SERRE

C.S.I. - CENTRO SPORTIVO
ITALIANO

CONSORZIO DI
COOPERATIVE SOCIALI
PROODOS

CONSORZIO SERVIZI
SOCIALI ALTA IRPINIA

CONSORZIO SERVIZI
SOCIALI ALTA IRPINIA

CONSORZIO SERVIZI
SOCIALI ALTA IRPINIA

CONSORZIO SERVIZI
SOCIALI ALTA IRPINIA

COMUNE DI SCAFATI

COMUNE DI CASAL VELINO

ASSOCIAZIONE IL
SENTIERO ONLUS

LA BILANCIA DELL’OREFICE
LINUS

PASSEPARTOUT

STARE INSIEME

Un nuovo inizio a Polla

Vecchia Roscigno e nuovi
cittadini

Indipendenti

La nostra vita nuova...il mondo
oltre la crisi!

G.ILAD.A. 2.0

PREVENZIONE E SICUREZZA
2015

RICREANDO 2015

UN MONDO A FORMA DI TE
2015

Scambio tra generazioni -
GARANZIA GIOVANI

pronto_CRI

PasSport

EduCare: Spazi di Educazione
Quotidiana 2015-16

Viviamo I'ambiente per un futuro
migliore - Distretto Sociale di
Calitri

Viviamo I'ambiente per un futuro
migliore- Distretto Sociale di
Lioni

Viviamo I'ambiente per un futuro
migliore - Distretto Sociale di
Sant'Angelo dei Lombardi

Viviamo L'ambinte per un futuro
migliore - Distretto Sociale di
Montella

La prevenzione del rifiuto -
GARANZIA GIOVANI

GGG_Ambiente felice 4

PARADHOSIS
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NZ00605

NZ00042

NZ02477

NZ00051

Nz01870

Nz02818

NZ01464

NZ01464

NZ01919

NZ01464

NZ01464

NZ02818

NZ00051

NZ00605

NZ00605

NZ01310

NZ01310

NZ01310

Nz01310

NZ00042

Nz04448

ASSOCIAZIONE INSIEME
PER LA VITA

CONFEDERAZIONE
NAZIONALE MISERICORDIE
D'ITALIA

COMUNE DI
CASTELPAGANO

PROVINCIA RELIGIOSA SS.
APOSTOLI PIETRO E
PAOLO OPERA DON
ORIONE

ASSO.GIO.CA.
ASSOCIAZIONE GIOVENTU'
CATTOLICA

COMUNE DI CERRETO
SANNITA

CONSORZIO DI
COOPERATIVE SOCIALI
PROODOS

CONSORZIO DI
COOPERATIVE SOCIALI
PROODOS

COMUNE DI
CASTELLABATE

CONSORZIO DI
COOPERATIVE SOCIALI
PROODOS

CONSORZIO DI
COOPERATIVE SOCIALI
PROODOS

COMUNE DI CERRETO
SANNITA

PROVINCIA RELIGIOSA SS.
APOSTOLI PIETRO E
PAOLO OPERA DON
ORIONE

ASSOCIAZIONE INSIEME
PER LA VITA

ASSOCIAZIONE INSIEME
PER LA VITA

ASSOCIAZIONE
VOLONTARIATO
GUANELLIANO

ASSOCIAZIONE
VOLONTARIATO
GUANELLIANO

ASSOCIAZIONE
VOLONTARIATO
GUANELLIANO

ASSOCIAZIONE
VOLONTARIATO
GUANELLIANO

CONFEDERAZIONE
NAZIONALE MISERICORDIE
D'ITALIA

ASSOCIAZIONE
MELAGRANA

SIAMO PRONTI AD
ACCOGLIERTI

DONA COLORE ALLA
VITA...DONA SANGUE!

LA PROTEZIONE CIVILE A
SALVAGUARDIA DEL
TERRITORIO

Intime memorie tesoro
dell'anima

La scialuppa: minori tutti a bordo

Conoscere i rischi - GARANZIA
GIOVANI

CambiaMenti 2015-2016

Il futuro in gioco

OPERAZIONE AMBIENTE

Napoli D.O.C.-Divertimento,
Ospitalita e Cultura 2015-2016

Sogni nel cassetto 2015-16

Il passato & adesso - GARANZIA
GIOVANI

Il seme della vita

..SIAMO QUIPERTE ... A
CASANDRINO

...SIAMO QUI PER TE...ALLA
IV MUNICIPALITA’

COSTRUIAMO IL FUTURO

LA SCUOLA E' SPERANZA

SCAMPIA CON LA SCUOLA

UNITI NELLA DIVERSITA'

PARTECIPARE PER
SOCCORRERE - SOLOPACA

A spasso con Dorothy
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NZ00042

NZ00042

CONFEDERAZIONE
NAZIONALE MISERICORDIE NET BY CITY
D'ITALIA

CONFEDERAZIONE
NAZIONALE MISERICORDIE TELE TRASPORTO 2015
D'ITALIA
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