Graduatoria regione Campania

Codice ente	Denominazione ente	Titolo progetto	Punteggio
NZ05739	COMUNE DI BUCCIANO	Maestri di vita.	75
NZ00762	FEDERAZIONE SCS/CNOS SALESIANI	OLTRE LA SPERANZA - GARANZIA GIOVANI	74
NZ00762	FEDERAZIONE SCS/CNOS SALESIANI	ACCOLTI ED ACCOMPAGNATI - GARANZIA GIOVANI	71
NZ00762	FEDERAZIONE SCS/CNOS SALESIANI	DIVERSI MA UGUALI - GARANZIA GIOVANI	71
NZ00762	FEDERAZIONE SCS/CNOS SALESIANI	SCUOLA MAESTRA DI VITA - GARANZIA GIOVANI	70
NZ00762	FEDERAZIONE SCS/CNOS SALESIANI	STRADA FACENDO - GARANZIA GIOVANI	70
NZ04591	Agorà - Agenzia di Promozione e Sviluppo Sociale - Associazione No Profit	Arcobaleno	70
NZ04591	Agorà - Agenzia di Promozione e Sviluppo Sociale - Associazione No Profit	Avellino Città Solidale	70
NZ06009	FEDERCOSUMATORI	Spazio all'integrazione - GARANZIA GIOVANI	69
NZ00762	FEDERAZIONE SCS/CNOS SALESIANI	SIAMO NOI IL FUTURO - GARANZIA GIOVANI	68
NZ04447	CENTRO STUDI E RICERCHE PER IL MEZZOGIORNO	INTEGRANDO	68
NZ05206	COMUNE DI MARZANO DI NOLA	GIRASOLE 5	68
NZ01867	ASSOCIAZIONE EXPOITALY	Cittadini Informati	67
NZ01867	ASSOCIAZIONE EXPOITALY	Informazione Territoriale	67
NZ01867	ASSOCIAZIONE EXPOITALY	Rete Informativa	67
NZ01867	ASSOCIAZIONE EXPOITALY	Sportelli Informa	67
NZ03880	COMUNE DI CUSANO MUTRI	Sii minore	67
NZ02922	ASSOCIAZIONE INT.LE GOLDEN BOYS ONLUS	Territorio e Cittadinanza Garanzia Giovani	66
NZ03662	G.I.S. ONLUS	PRONTO INTERVENTO SOCIALE 2015 GARANZIA GIOVANI	66
NZ03880	COMUNE DI CUSANO MUTRI	Custodi del territorio	66
NZ06397	VEGA SOCIETA' COOPERATIVA ONLUS	Informazione Evergreen - GARANZIA GIOVANI	65
NZ00345	ARCI SERVIZIO CIVILE	GG2016 MENTALMENTE	64
NZ00345	ARCI SERVIZIO CIVILE	GG2016 PASSO DOPO PASSO	64

NZ04447	CENTRO STUDI E RICERCHE PER IL MEZZOGIORNO	Crescere insieme	64
NZ04553	ASSOCIAZIONE IDENTITA' CRISTIANA	Informare comunicando - GARANZIA GIOVANI	64
NZ05930	ENDAS REGIONE CAMPANIA	ENDAS SPORT PER TUTTI	64
NZ00042	CONFEDERAZIONE NAZIONALE MISERICORDIE D'ITALIA	BENEVENTO C'E'!	63
NZ00368	AMESCI	Attenti al fuoco - IRT - GARANZIA GIOVANI	63
NZ00368	AMESCI	Caserta AIB - S.V.G GARANZIA GIOVANI	63
NZ04591	Agorà - Agenzia di Promozione e Sviluppo Sociale - Associazione No Profit	Grigio Portico di Caserta.	63
NZ06614	ASSOCIAZIONE L'ALLEGRO ARCOBALENO	FORMARE L'INTEGRAZIONE - GARANZIA GIOVANI	63
NZ00591	PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA DI COTTOLENGO	Al Cottolengo con Garanzia Giovani 2	62
NZ00591	PICCOLA CASA DELLA DIVINA PROVVIDENZA DI COTTOLENGO	GiCo e Cottolengo con Garanzia Giovani 2	62
NZ01170	CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE COOPERATIVE ITALIANE	QUESTA E' CASA MIA - GARANZIA GIOVANI	62
NZ04543	COMUNE DI CASORIA (NA)	CITTADINI ATTIVI 2015 L'ESPERIENZA CONTINUA	62
NZ04543	COMUNE DI CASORIA (NA)	Segni di cultura 2015	62
NZ04555	ASSOCIAZIONE CITTADINI NAPOLETANI IN EUROPA	Dalla parte del cittadino 2015 - GARANZIA GIOVANI	62
NZ05855	COMUNE DI PIMONTE (NA)	ValorizziociaMoci 2015	62
NZ06102	CONSORZIO RIVIERA DOMIZIA	AMBIENTIAMOCI	62
NZ06323	RINASCITA CALVIZZANESE ONLUS	II coraggio di essere diversi - GARANZIA GIOVANI	62
NZ00368	AMESCI	Terrae Motus - Comune di Montefalcone di Val Fortore - GARANZIA GIOVANI	61
NZ05834	COMUNE DI MONTESARCHIO	INSIEME PER FARE	61
NZ06384	ASS. VOL. CITTA' SENZA PERIFERIE ONLUS	Obiettivo Periferie 2015	61
NZ06446	WELLFARE	Cultural Poggio	61
NZ06446	WELLFARE	Sulla Giusta Strada	61
NZ06446	WELLFARE	Una Scuola Fantastica	61
NZ06632	CONFAGRICOLTURA NAPOLI	AMBIENTE SOSTENIBILE - GARANZIA GIOVANI	61
NZ00368	AMESCI	A scuola con il Tutor - Comune di Sorrento - GARANZIA GIOVANI	60
NZ00368	AMESCI	La nostra terra - Associazione Meduc - GARANZIA GIOVANI	60

NZ00368	AMESCI	La terra dei fuochi - Comune di Saviano - GARANZIA GIOVANI	60
NZ00368	AMESCI	Squadra vincente - Fondazione A' Voce d'e Creature - GARANZIA GIOVANI	60
NZ02915	ASSOCIAZIONE "SOLIDARIETA' E SVILUPPO" - ONLUS	Operazione sportello	60
NZ03210	COMUNE di SIANO	OPERAZIONE SICUREZZA	60
NZ04553	ASSOCIAZIONE IDENTITA' CRISTIANA	La trasmissione della memoria - GARANZIA GIOVANI	60
NZ04555	ASSOCIAZIONE CITTADINI NAPOLETANI IN EUROPA	Attraverso l'esperienza 2015 - GARANZIA GIOVANI	60
NZ06259	CENTRO SERVIZI PER IL VOLONTARIATO "ASSO.VO.CE."	NoieVoi	60
NZ06259	CENTRO SERVIZI PER IL VOLONTARIATO "ASSO.VO.CE."	Prevenire, curareamare: il volontariato fa bene alla salute	60
NZ06259	CENTRO SERVIZI PER IL VOLONTARIATO "ASSO.VO.CE."	Vola Vis	60
NZ06390	ASSOCIAZIONE CULTURALE INSIEME	Crescere insieme - GARANZIA GIOVANI	60
NZ00042	CONFEDERAZIONE NAZIONALE MISERICORDIE D'ITALIA	CAMMINANDO INSIEME	59
NZ06418	ASSOCIAZIONE OBIETTIVO NAPOLI ONLUS	Evoluzione Giovani 2015-16	59
NZ06526	ASSOCIAZIONE VOLONTARI DI PROTEZIONE CIVILE ANTARES	Sentieri di fuoco - GARANZIA GIOVANI	59
NZ06681	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE DI SERRE	UNA MANO PER	59
NZ00008	F.I.C.T FEDERAZIONE ITALIANA COMUNITA' TERAPEUTICHE	Libera-mente 2015	58
NZ00029	PROVINCIA DI CASERTA	NOI_AGP per Garanzia Giovani	58
NZ01170	CONFCOOPERATIVE - CONFEDERAZIONE COOPERATIVE ITALIANE	AM.AMI. AMbiente AMIco 2 - GARANZIA GIOVANI	58
NZ00497	SOUTH LAND o.n.l.u.s.	Panta Rei - Tutto Scorre	57
NZ02915	ASSOCIAZIONE "SOLIDARIETA' E SVILUPPO" - ONLUS	Mission Anziani	56
NZ04547	COMUNE DI CASAPULLA	Idee in città - GARANZIA GIOVANI	56
NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	CASAMIA	56
NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	DIVERSE ABILITA'	56
NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	FEDERICO OZANAM	56

NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	LA BILANCIA DELL'OREFICE	56
NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	LINUS	56
NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	PASSEPARTOUT	56
NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	STARE INSIEME	56
NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	Un nuovo inizio a Polla	56
NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	Vecchia Roscigno e nuovi cittadini	56
NZ06259	CENTRO SERVIZI PER IL VOLONTARIATO "ASSO.VO.CE."	Indipendenti	56
NZ06259	CENTRO SERVIZI PER IL VOLONTARIATO "ASSO.VO.CE."	La nostra vita nuovail mondo oltre la crisi!	56
NZ00042	CONFEDERAZIONE NAZIONALE MISERICORDIE D'ITALIA	G.I.A.D.A. 2.0	55
NZ00042	CONFEDERAZIONE NAZIONALE MISERICORDIE D'ITALIA	PREVENZIONE E SICUREZZA 2015	55
NZ03078	SHALOM ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO ONLUS	RICREANDO 2015	55
NZ03078	SHALOM ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO ONLUS	UN MONDO A FORMA DI TE 2015	55
NZ06355	LE MANI DELLA SOLIDARIETA'	Scambio tra generazioni - GARANZIA GIOVANI	55
NZ06681	CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE DI SERRE	pronto_CRI	55
NZ00010	C.S.I CENTRO SPORTIVO ITALIANO	PasSport	54
NZ01464	CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI PROODOS	EduCare: Spazi di Educazione Quotidiana 2015-16	54
NZ01966	CONSORZIO SERVIZI SOCIALI ALTA IRPINIA	Viviamo l'ambiente per un futuro migliore - Distretto Sociale di Calitri	54
NZ01966	CONSORZIO SERVIZI SOCIALI ALTA IRPINIA	Viviamo l'ambiente per un futuro migliore- Distretto Sociale di Lioni	54
NZ01966	CONSORZIO SERVIZI SOCIALI ALTA IRPINIA	Viviamo l'ambiente per un futuro migliore - Distretto Sociale di Sant'Angelo dei Lombardi	54
NZ01966	CONSORZIO SERVIZI SOCIALI ALTA IRPINIA	Viviamo L'ambinte per un futuro migliore - Distretto Sociale di Montella	54
NZ02819	COMUNE DI SCAFATI	La prevenzione del rifiuto - GARANZIA GIOVANI	54
NZ03174	COMUNE DI CASAL VELINO	GGG_Ambiente felice 4	54
NZ04833	ASSOCIAZIONE IL SENTIERO ONLUS	PARADHOSIS	54

NZ00605	ASSOCIAZIONE INSIEME PER LA VITA	SIAMO PRONTI AD ACCOGLIERTI	53
NZ00042	CONFEDERAZIONE NAZIONALE MISERICORDIE D'ITALIA	DONA COLORE ALLA VITADONA SANGUE!	52
NZ02477	COMUNE DI CASTELPAGANO	LA PROTEZIONE CIVILE A SALVAGUARDIA DEL TERRITORIO	52
NZ00051	PROVINCIA RELIGIOSA SS. APOSTOLI PIETRO E PAOLO OPERA DON ORIONE	Intime memorie tesoro dell'anima	51
NZ01870	ASSO.GIO.CA. ASSOCIAZIONE GIOVENTU' CATTOLICA	La scialuppa: minori tutti a bordo	51
NZ02818	COMUNE DI CERRETO SANNITA	Conoscere i rischi - GARANZIA GIOVANI	51
NZ01464	CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI PROODOS	CambiaMenti 2015-2016	50
NZ01464	CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI PROODOS	Il futuro in gioco	50
NZ01919	COMUNE DI CASTELLABATE	OPERAZIONE AMBIENTE	50
NZ01464	CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI PROODOS	Napoli D.O.CDivertimento, Ospitalità e Cultura 2015-2016	49
NZ01464	CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI PROODOS	Sogni nel cassetto 2015-16	49
NZ02818	COMUNE DI CERRETO SANNITA	Il passato è adesso - GARANZIA GIOVANI	49
NZ00051	PROVINCIA RELIGIOSA SS. APOSTOLI PIETRO E PAOLO OPERA DON ORIONE	Il seme della vita	48
NZ00605	ASSOCIAZIONE INSIEME PER LA VITA	SIAMO QUI PER TE A CASANDRINO	48
NZ00605	ASSOCIAZIONE INSIEME PER LA VITA	SIAMO QUI PER TEALLA IV MUNICIPALITA'	48
NZ01310	ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO GUANELLIANO	COSTRUIAMO IL FUTURO	48
NZ01310	ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO GUANELLIANO	LA SCUOLA E' SPERANZA	48
NZ01310	ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO GUANELLIANO	SCAMPIA CON LA SCUOLA	48
NZ01310	ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO GUANELLIANO	UNITI NELLA DIVERSITA'	48
NZ00042	CONFEDERAZIONE NAZIONALE MISERICORDIE D'ITALIA	PARTECIPARE PER SOCCORRERE - SOLOPACA	45
NZ04448	ASSOCIAZIONE MELAGRANA	A spasso con Dorothy	45

NZ00042	CONFEDERAZIONE NAZIONALE MISERICORDIE D'ITALIA	NET BY CITY	44
NZ00042	CONFEDERAZIONE NAZIONALE MISERICORDIE D'ITALIA	TELE TRASPORTO 2015	44